

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาปิด คสล.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาปิด คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตะกุด	จังหวัดสระบุรี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาปิด คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6
			อำเภอเมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตะกุด / เทศบาลตำบลตะกุด				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 กุมภาพันธ์ 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,738,891.11	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,738,891.11	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,738,891.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

เฉลิมพล ศรีทอง

29 กุมภาพันธ์ 2567 16:33:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. 1.00 ม.	1,486.000	ม.	1,017.57	1,512,109.02	0.00	0.00	1,512,109.02	
	- บ่อพัก คสล. สำเร็จรูป	168.000	บ่อ	3,234.05	543,320.40	0.00	0.00	543,320.40	
	- งานเทคอนกรีตโครงสร้างเชื่อมปากบ่อพัก	168.000	บ่อ	1,980.72	332,760.96	0.00	0.00	332,760.96	
	- งานฝาบ่อพัก คสล.	168.000	ฝา	1,552.57	260,831.76	0.00	0.00	260,831.76	
	- งานแผ่นพื้น คสล.	496.000	แผ่น	140.00	69,440.00	0.00	0.00	69,440.00	
	- งานรื้อและซ่อมคืนผิวทาง	178.250	ตร.ม.	400.00	71,300.00	0.00	0.00	71,300.00	
	- งานซ่อมเปลี่ยนท่อประปาเทศบาล	1,021.000	เมตร	280.00	285,880.00	0.00	0.00	285,880.00	
	- งานซ่อมเปลี่ยนท่อประปาภูมิภาค	1,021.000	เมตร	600.00	612,600.00	0.00	0.00	612,600.00	
	หินเรียงปลายท่อ								
	- งานหินเรียงปลายท่อ	1.000	งาน	10,648.97	10,648.97	0.00	0.00	10,648.97	
	- ยึดค้ำยันเสาไฟฟ้า	16.000	ต้น	2,500.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	22,353.88	3,738,891.11	0.00	0.00	3,738,891.11	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,738,891.11	

เฉลิมพล ศรีทอง

29 กุมภาพันธ์ 2567 16:33:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาบด คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ดลิ่งชั้น หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตะกุด จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาบด คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ดลิ่งชั้น หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตะกุด / เทศบาลตำบลตะกุด
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เฉลิมพล ศรีทอง

29 กุมภาพันธ์ 2567 16:33:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาบด คสล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาบด คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาบด คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี		
แบบเลขที่	ตำบลตะกุด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตะกุด / เทศบาลตำบลตะกุด		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 กุมภาพันธ์ 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาบด คสล.	3,738,891.11	1.3033	4,872,896.78	
รวมค่าก่อสร้าง				4,872,896.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,872,896.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาบด คสล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาบด คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาบด คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 ตำบล ตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัด สระบุรี
แบบเลขที่	ตำบลตะกุด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตะกุด / เทศบาลตำบลตะกุด
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,872,896.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,872,896.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

เฉลิมพล ศรีทอง

29 กุมภาพันธ์ 2567 16:33:53

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝายปิด คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสระบุรี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝายปิด คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 อำเภอเมืองสระบุรี
แบบเลขที่	ตำบลตะกุด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตะกุด / เทศบาลตำบลตะกุด		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 กุมภาพันธ์ 2567	

เฉลิมพล ศรีทอง

(เฉลิมพล ศรีทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิริยะ สมร่าง

(พิริยะ สมร่าง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัช อินทนิล

(ธวัช อินทนิล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพล ศรีทอง

29 กุมภาพันธ์ 2567 16:33:53

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝापิต คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสระบุรี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝापิต คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6	ตำบล	ตะกุด	อำเภอ	เมืองสระบุรี
	ตำบลตะกุด				จังหวัด	สระบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตะกุด เทศบาลตำบลตะกุด
------------------------------------	---------------------------------

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
----------------------------	---------	---	-----

คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2567
---------------	--------------------------------

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝापิต คสล. จำนวน 1.000 หลังละ 4,872,896.78 บาท	4,872,896.78	
สรุป	ราคากลาง	4,872,896.78	
	ราคากลาง (..... สีสันแปดแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)		

เฉลิมพล ศรีทอง

29 กุมภาพันธ์ 2567 16:33:57

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาบด คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาบด คสล. บริเวณถนนสายตะกุด-ตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลตะกุด	ตำบล	ตะกุด	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลตะกุด / เทศบาลตำบลตะกุด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2567					

เฉลิมพล ศรีทอง
(เฉลิมพล ศรีทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิริยะ สมร่าง
(พิริยะ สมร่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัช อินทนิล
(ธนัช อินทนิล)
กรรมการกำหนดราคากลาง